
1Q

Statutární město Ostrava

Dohoda o ukončení výpůjčky sjednané na základě Smlouvy

o vypořádánízávazků ev. č. 2664/2020/MJ

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 19-1649297309/0800, KS: 558

Zastoupeno Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

(dále jen „půjčitel“)

a

Moravskoslezský kraj

se sídlem 702 00 Ostrava— Moravská Ostrava, 28. října 2771/ l 17

IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

zastoupený

Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizaci, která jedná na základě zřizovací

listiny

se sídlem Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava

IČO: 00095711

DIČ: cz00095711

zastoupena vedoucím střediska Ing. Markem Melichárkem na základě pověření ředitele

bankovní spojení: Komerční banka a.s. Karviná

Číslo účtu: 86-6032100257/0100

zapsaná V obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl Pr. Vložka 9 8 8

(dále jen „vypůjčitel“)

(dále také jen „smluvní strany“)

Obsah dohody
 

čl. |.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této dohodyjsou v souladu se skutečností v době

uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

čl. II.

1. Půjčitelje vlastníkem pozemku parc. č. 5609/3 - ostatní plocha, silnice, k. u. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava,

na listu vlastnictví č. 3195.

2. Půjčitel přenechal vypůjčiteli rámci Smlouvy o vypořádání závazků, uzavřenou mezi smluvními

stranami, evidovanou pod č. ev. č. 2664/2020/MJ, k užívání část pozemku parc. č. 5609/3 - ostatní

plocha, silnice, k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 0 výměře 517 m2.

3. Smluvní strany se dohodly, že výpůjčka sjednaná vrámci Smlouvy o vypořádání závazků

ev. č. 2664/2020/MJ, skončí dnem 14. 5. 2021.

Dohoda



Statutární město Ostrava

4. Pro případ, že se vypůjčená část pozemku parc.č. 5609/3 - ostatní plocha, silnice, k. ú. Slezská Ostrava,

obec Ostrava o výměře 517 m2 (dáléjen „předmět výpůjčký“) bude nacházet ke dni vrácení půjčiteli

vypůjčitelem V horším stavu než ve stavu k datu přenechání předmětu výpůjčky vypůjčiteli půjčitelem

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, zavazuje se vypůjčitel nahradit půjčiteli škodu takto půjčiteli

vzniklou.

čl. III.

1. Tato dohodajé sepsánav pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží půjčitel a dvě vypůjčitel.

2. Tato dohoda nabývá účinností dnem jejího zveřejnění V registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Půjčitel se zavazuje

uveřejnit spolu s touto dohodou také smlouvu o výpůjčce a Smlouvu o vypořádání závazků

ev. č. 2664/2020/MJ, a to V souladu s § 8 odst. 3 zákonao registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody dle zákonao registru smluv zajistí půjčitel.

4. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah

návrhu této dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek

či odchylka podstatně nemění podminky nabídky.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv tísni

za nápadně nevýhodných podmínek.

čl. IV.

Doložka platnosti právnihojednání dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obé cní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření této dohody rozhodla na straně půjčitelé rada města svým usnesením č. 06530/RM1822/10 0

dne 4. 5.2021.

 
2/2 Dohoda


